

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Renmic ApS

Karetmagervej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 09 86 32

Årsrapport

2. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

René From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renmic ApS
Karetmagervej 55
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43 09 86 32

Regnskabsår: 2. marts 2022 - 30. juni 2023

Direktion

René From, Karetmagervej 55, Randers NV, Direktør
Michael Greve Nielsen, Kærly 4, Randers SV, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceydelser samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.474 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	1.723
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.748
Driftsresultat	-5.025
Øvrige finansielle omkostninger	-7.449
Resultat før skat	-12.474
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.474
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.474
Disponeret i alt	-12.474

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.733</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.733</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>16.057</u>
Varebeholdninger i alt	<u>16.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>12.325</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.325</u>
Likvide beholdninger	<u>129.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.780</u>
Aktiver i alt	<u>218.513</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-12.474
Egenkapital i alt	27.526
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.871
Anden gæld	4.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.123
Gældsforpligtelser i alt	190.987
Passiver i alt	218.513

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.474	-12.474
	40.000	-12.474	27.526
